Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ! J. Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Torneo FLORENCE MOVE 2017 OPEN A 1711013B
Luogo Firenze [Firenze - Toscana]
Periodo 27-10-2017 - 29-10-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  TEMPESTINI ALESSANDRO - GIORGETTI G. - VITALE R. - BETTAZZI D.
Partecipanti 32

Sito Internet

/  MirullaDavid 1

@ Zinnai Graziano Matteo 11 1 9 Isufaj Genci 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana J| PLeienze 27102017 20102017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 20 NC Mrulla David 4.01 TA 13.0115.59.50 12. 011863 1907 214853 203210211000 1969
2 1 NC Zinnai Graziano Mat 4.0 TA 12.0'14.0'8.00 10. 2:2085 1948 218953 202200312000 1996
3 16 NC I sufaj Genci 3.51TA 13.515.0110. 0 9. 75 1909 1846 1995523 03120211000 1993
4 6 NC M ner ba Paol o 3.51TA 13.0115.59.50 10. 2:1979 1865 201552303120211000 1997
5 29 NC Di Grolamo Nicolo' 3.51TA 13.01'14.59.00 9. 00 1809 1928 2077523 03120211000 1993
6 25 NC Spina Sinmonpietro 3.51TA 12.515.019.00 10. 2:1834 1962 2111523 02110312000 1989
7 2 NC I mburgia G useppe 3.51TA 10.510.56.50 8.50 2036 1947 2284 4310211022000 1 1989
8 3 NC Pi cci nno Matteo 3.51TA 10.011.5'7.00 8.50 1998 1912 206253 112110320100 2006
9 7 NC Russo Leonardo 3.0 TA 11.511.57.50 7.50 1974 1923 21174220211021100 12003
10 5 NC Cuccarini Andrea 3.0 TA 12.013.018.00 5.50 1989 1900 197253 022101320100 1959
11 31 NC Boccardi Al essandro3.01TA 11.5'13.07.50 6.50 1801 1911 198453022101320100 1983
12 4 NC Lo Pinto G ovanni 3.0 TA 11.513.018.00 6.50 1991 1900 197352213210201100 1994
13 19 NC Raccanel |l o Marianna2.51TA 13.0'15.019.00 6. 00 1890 1963 19645212310221100 0 2003
14 9 NC Tosi Francesco 2.51TA 11.012.017.00 3.75 1965 1850 1851 5212200232100 0 1966
15 8 NC Unterthurner Hans 2.51TA 10.5'12.017.00 4.75 1968 1890189052123201201100 1953
16 21 NC Bal di Dani el e 2.51TA 10.510.5'7.00 2.75 1858 1903 190452122011320100 1979
17 28 NC Proietti Tocca Tosc 2.51TA 9.00 9.00 6.50 3.50 1817 1917 183141122002211010 1979
18 12 NC Somma Andr ea 2.51TA 8.50 10.015.00 3.75 1937 1817 181852123201201100 1995
19 10 NC Patrignani Tiziano 2.51TA 8.50 9.50 5.00 3.50 1963 1814 181552123201201100 2000
20 15 NC Mannari Fabri zi o 2.01 TA 12.512.58.50 5.00 1917 1920 192142022002220001 1971
21 14 NC Borselli Francesco 2.01TA 13.0'14.59.00 3.50 1921 1946 187552033102210100 1983
22 17 NC Di Lasci o Savi no 2.0 TA 12.012.018.00 2. 00 1895 1922 185151222110301200 1959
23 13 NC Col asante Marianna 2.01TA 11.012.57.50 3.75 1934 1878 1807 5122202031020 0 1999
24 22 NC Del Gudice Stefano2.01TA 11.0'12.57.50 3.75 1856 1861 179051223012211000 1965
25 18 NC Pugli a Francesco 1.51TA 12.0'13.58.50 4.25 1890 1950 180251132101301200 1996
26 23 NC Acci ai ol i Fabi o 1.51TA 10.5'12.017.50 3. 25 1847 19491801 5113211030030 0 1966
27 32 2N Fi aschi Maurizio 1.51TA 10.512.017.00 2.50 1619 1894 174551132110300300 1958
28 26 NC Meri ghi Yasin 1.51TA 6.50 6.50 4.00 1. 00 1823 1874 17884112200221100 12002
29 30 NC Tacconi Antonio 1.51TA 8.00 9.00 5.50 2.25 1805 1850170151133111200200 1965
30 11 NC Pi nto Antoni o 1.0I TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1955 1821 162941032002210101 1974
31 24 NC Tortora Franco 1.0ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1839 1908 166851 042101300300 1958
32 27 NC Madi ai Fili ppo 0.0I TA 8.00 9.00 5.50 0.00 1818 1874 113950053 003200200 1980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

23 NC Acci aioli Fabio ITA MAR PU 1847 1949 1801 1966 M 839922 111418
21 NC Bal di Dani el e ITA TOS GR 1858 1903 1904 1979 M 855197 114394
31 NC Boccardi Al essandrol TA LAZ RM 1801 1911 1984 1983 M 849839 129486
14 NC Borselli Francesco |ITA TGOS FI 1921 1946 1875 1983 M 834327 120507
13 NC Col asante Marianna |ITA ABR CH 1934 1878 1807 1999 F 889407 138728
5 NC Cuccarini Andrea ITA LAZ RM 1989 1900 1972 1959 M 2809368 158145
22 NC Del Gudice Stefanol TA TOS LU 1856 1861 1790 1965 M 812129 106019
29 NC DI Grolanp Nicolo' ITA TCS FI 1809 1928 2077 1993 M 2835580 166173
17 NC Di Lasci o Savi no ITA PUG BA 1895 1922 1851 1959 M 810550 111299
32 2N Fi aschi Mauri zi o ITA TCS FI 1619 1894 1745 1958 M 878154 110066
2 NC I nburgia Guseppe |ITA SIC TP 2036 1947 2284 1989 M 850101 119242
16 NC I sufaj Genci ITA TOs SI 1909 1846 1995 1993 M 2807047 157706
4 NC Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1991 1900 1973 1994 M 861073 125759
27 NC Madi ai Filippo ITA TOS AR 1818 1874 1139 1980 M 2828850 123987
15 NC Mannari Fabri zi o ITA TOS LI 1917 1920 1921 1971 M 852929 109948
26 NC Meri ghi Yasin ITA EM BO 1823 1874 1788 2002 M 2807861 157719
6 NC M ner ba Paol o ITA PUG LE 1979 1865 2015 1997 M 863130 138963
20 NC Mrulla David ITA TCS FI 1863 1907 2148 1969 M 2830235 165434
10 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1963 1814 1815 2000 M 885282 146880
3 NC Pi cci nno Matteo ITA PUG LE 1998 1912 2062 2006 M 899917 151962
11 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1955 1821 1629 1974 M 833738 109997
28 NC Proietti Tocca Tosc| TA EM BO 1817 1917 1831 1979 F 837245 124029
18 NC Puglia Francesco ITA LAZ RM 1890 1950 1802 1996 M 2820060 162007
19 NC Raccanel l o Mariannal TA PIE TO 1890 1963 1964 2003 F 897558 144750
7 NC Russo Leonardo ITA TGOS GR 1974 1923 2117 2003 M 2805095 151316
12 NC Soma Andr ea I TA CAM NA 1937 1817 1818 1995 M 862371 135190
25 NC Spina Sinmonpietro |ITA SIC CT 1834 1962 2111 1989 M 882453 139765
30 NC Tacconi Antonio ITA TOs SI 1805 1850 1701 1965 M 845019 131275
24 NC Tortora Franco ITA PIE TO 1839 1908 1668 1958 M 811050 100767
9 NC Tosi Francesco ITA LAZ LT 1965 1850 1851 1966 M 809047 131213
8 NC Unterthurner Hans |ITA ALT BZ 1968 1890 1890 1953 M 2801693 101944
1 NC Zinnai Graziano Mat ITA CAM NA 2085 1948 2189 1996 M 848859 133800
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 NC Zinnai Gaziano Matteo 4.0 1TA| 17 B 1 |15 N1 |14 B1 |7 NA|2 NA|-1
7 2 NC | nburgia G useppe 3.5I1TA| O 0|19 N1 |17 B 1|14 N1 |1 B At| O
8 3 NC Piccinno Matteo 3.51TA| 18 NO |4 BA|22 N1 |12 B1 |19 N1 |-1
12 4 NC Lo Pinto G ovanni 3.01TA| 19 B A |3 NA|23 B1 |25 NO |13 B 1 |1
10 5 NC Cuccarini Andrea 3.0ITA| 20 NO |24 B1|8 N1 |16 BO |14 N1 |-1
4 6 NC Mnerba Paol o 3.51TA| 21 B 1|16 NA |25 BA|15 N1 |29 B A|1
9 7 NC Russo Leonardo 3.0ITA| 22 N1 |18 B1]20 NA|1 BA]|O 0|0
15 8 NC Unterthurner Hans 251TA| 23 B1 |25 NA|5 BO|19 NO |18 B 1 |1
14 9 NC Tosi Francesco 251TA| 24 N1 |20 BO |18 N1 |31 BO |21 NA|-1
19 10 NC Patrignani Tiziano 251TA| 25 BO |23 NO |24 B1 |13 NA |32 B1 |1
30 11 NC Pinto Antonio 1.OITA| 27 N1 |29 BO |31 NO |21 BO]|O 0]o0
18 12 NC Sonmma Andrea 251TA| 28 BO |30 NA |32 B1 |3 NO |23 B1 |1
23 13 NC Col asante Marianna 201TA| 29 NO |26 BA |30 N1 |10 BA|4 NO|-1
21 14 NC Borselli Francesco 20I1TA| 3 B1 |28 N1 |1 NO |2 BO |5 BO |1
20 15 NC Mannari Fabrizio 20I1TA|31 N1 |1 BO|28 N1|6 BO|O 0]o0
3 16 NC Isufaj Genci 3.51TA|32 B1|6 BA|20 NA|5 N1 |25 BA|1
22 17 NC Di Lascio Savino 20I1TA|1 NO |27 B1 ]2 NO |28 BA |22 NA|-1
25 18 NC Puglia Francesco 1.5ITA|3 B1|7 NO|9 BO |23 NA|8 NO|-1
13 19 NC Raccanello Marianna 251TA|4 NA|2 BO|26 N1|8 B1|3 BO|1
1 20 NC Mrulla David 40I1TA|5 B1]9 N1 |7 BA|29 NA|31 B1]|1
16 21 NC Baldi Daniele 25I1TA|6 NO |31 BO |27 N1 |11 N1 |9 BA|-1
24 22 NC Del Gudice Stefano 201TA|7 BO |32 NA|3 BO|26 N1 |17 B A| 1
26 23 NC Acciaioli Fabio 1.5ITA|8 NO |10 B1 |4 NO |18 B A|12 NO | -1
31 24 NC Tortora Franco 1.OITA|9 BO |5 NOJ|10 NO |27 B1]3 NO|-1
6 25 NC Spina Sinonpietro 3.5ITA|] 10 N1 |8 BA|6 NA|4 B1 |16 NA| -1
28 26 NC Merighi Yasin 1.51TA| O 0|13 NA |19 BO |22 BO |27 N1 |O
32 27 NC Madiai Filippo 0.0ITA| 11 B O |17 NO |21 BO |24 NO |26 BO |1
17 28 NC Proietti Tocca Tosca 2.51TA|12 N1 |14 B0 |15 B O |17 NA|O 11]0
5 29 NC D Grolanmo Nicolo 3.51TA| 13 B 1 |11 N1 |16 B A|20 BA|6 NA|I1
29 30 NC Tacconi Antonio 1.51TA| 14 NO |12 B A |13 B0 |32 NO |24 B1 |1
11 31 NC Boccardi Al essandro 3.0ITA|15 BO |21 N1 ]11 B1]|9 N1 |20 NO|-1
27 32 2N Fiaschi Murizio 1.51TA| 16 NO |22 B A |12 NO |30 B1]10 NO |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scacchistica EREENCEYEY IR (1711013B)
[taliana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Variazioni Elo FIDE

Unterthurner Hans | TA 1968 5
Zinnai Graziano Mat | TA 2085 5

.50 3.03 -0.53 1890 1890 1953
.00 3.41 0.59 1948 2189 1996

2801693 101944
848859 133800

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
23 NC Acci aioli Fabio ITA 1847 5 1.50 1.81 -0.31 1949 1801 1966 M 839922 111418
21 NC Bal di Dani el e ITA 18585 2.50 2.20 0.3 1903 1904 1979 M 855197 114394
31 NC Boccardi Alessandrol TA 18015 3.00 1.74 1.26 1911 1984 1983 M 849839 129486
14 NC Borselli Francesco ITA 1921 5 2.00 2.33 -0.33 1946 1875 1983 M 834327 120507
13 NC Col asante Marianna |TA 1934 5 2.00 2.87 -0.87 1878 1807 1999 F 889407 138728
5 NC Cuccarini Andrea ITA 19895 3.003.10-0.1 1900 1972 1959 M 2809368 158145
22 NC Del Gudice Stefanol TA 1856 5 2.00 2.45 -0.45 1861 1790 1965 M 812129 106019
29 NC DI Grolanp Nicolo' ITA 18095 3.50 1.69 1.81 1928 2077 1993 M 2835580 166173
17 NC Di Lasci o Savi no ITA 18955 2.00 2.33 -0.33 1922 1851 1959 M 810550 111299
32 2N Fi aschi Mauri zio ITA 16195 1.50 0.87 0.63 1894 1745 1958 M 878154 110066
2 NC I nburgia Guseppe |ITA 2036 4 3.50 2.48 1.02 1947 2284 1989 M 850101 119242
16 NC I sufaj Genci ITA 19095 3.50 2.87 0.63 1846 1995 1993 M 2807047 157706
4 NC Lo Pinto G ovanni ITA 19915 3.00 3.11 -0.11 1900 1973 1994 M 861073 125759
27 NC Madi ai Filippo ITA 1818 5 0.00 2.11 -2.11 1874 1139 1980 M 2828850 123987
15 NC Mannari Fabri zi o ITA 1917 4 2.00 1.99 0.01 1920 1921 1971 M 852929 109948
26 NC Meri ghi Yasin I TA 18234 1.50 1.72 -0.22 1874 1788 2002 M 2807861 157719
6 NC M ner ba Paol o ITA 19795 3.50 3.26 0.24 1865 2015 1997 M 863130 138963
20 NC Mrulla David ITA 18635 4.002.21 1.79 1907 2148 1969 M 2830235 165434
10 NC Patrignani Tiziano ITA 19635 2.50 3.42 -0.92 1814 1815 2000 M 885282 146880
3 NC Pi cci nno Matteo I TA 1998 5 3.50 3.08 0.42 1912 2062 2006 M 899917 151962
11 NC Pinto Antonio ITA 19554 1.00 2.72 -1.72 1821 1629 1974 M 833738 109997
28 NC Proietti Tocca Tosc | TA 1817 4 1.50 1.45 0.05 1917 1831 1979 F 837245 124029
18 NC Puglia Francesco ITA 18905 1.50 2.08 -0.58 1950 1802 1996 M 2820060 162007
19 NC Raccanel l o Mariannal TA 18905 2.50 1.99 0.51 1963 1964 2003 F 897558 144750
7 NC Russo Leonardo ITA 1974 4 3.00 2.28 0.72 1923 2117 2003 M 2805095 151316
12 NC Sonma Andr ea ITA 19375 2.50 3.25 -0.75 1817 1818 1995 M 862371 135190
25 NC Spina Sinmonpietro |ITA 18345 3.50 1.65 1.85 1962 2111 1989 M 882453 139765
30 NC Tacconi Antonio ITA 18055 1.50 2.18 -0.68 1850 1701 1965 M 845019 131275
24 NC Tortora Franco ITA 18395 1.00 2.04 -1.04 1908 1668 1958 M 811050 100767

NC Tosi Francesco ITA 19655 2.50 3.28 -0.78 1850 1851 1966 M 809047 131213

NC 2 M

NC 4 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zinnai Graziano Matt ITA 2085 | 17 NC D Lascio Savino ITA 1895 1 - O

2 18 NC Puglia Francesco ITA 1890 | 3 NC Piccinno Matteo ITA 1998 1 - 0

3 4 NC Lo Pinto G ovanni ITA 1991 | 19 NC Raccanello Marianna ITA 1890 A% - A
4 20 NC Mrulla David ITA 1863 | 5 NC Cuccarini Andrea ITA 1989 1 - 0

5 6 NC M nerba Paol o ITA 1979 | 21 NC Baldi Daniele ITA 1858 1 - O

6 22 NC Del Gudice Stefano ITA 1856 | 7 NC Russo Leonardo ITA 1974 0 - 1

7 8 NC Unterthurner Hans ITA 1968 | 23 NC Acciaioli Fabio ITA 1847 1 - O

8 24 NC Tortora Franco ITA 1839 | 9 NC Tosi Francesco ITA 1965 0 - 1

9 10 NC Patrignani Tiziano ITA 1963 | 25 NC Spina Sinopnpietro ITA 1834 0 - 1

10 27 NC Madiai Filippo ITA 1818 | 11 NC Pinto Antonio ITA 1955 0 - 1
11 12 NC Somra Andrea ITA 1937 | 28 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1817 0 - 1
12 29 NC D Grolanp Nicolo ITA 1809 | 13 NC Colasante Marianna ITA 1934 1 - 0

13 14 NC Borselli Francesco ITA 1921 | 30 NC Tacconi Antonio ITA 1805 1 - O
14 31 NC Boccardi Al essandro ITA 1801 | 15 NC Mannari Fabrizio ITA 1917 0 - 1

15 16 NC Isufaj Genci I TA 1909 | 32 2N Fiaschi Murizio ITA 1619 1 - 0

16 2 NC | nburgia G useppe ITA 2036 | 0 - F
17 26 NC Merighi Yasin ITA 1823 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Mannari Fabrizio 1 ITA 1917 | 1 NC Zinnai Graziano Matt 1 ITA 2085 0 - 1
2 16 NC Isufaj Genci 1 ITA 1909 | 6 NC M nerba Paol o 1 ITA 1979 A% - A
3 7 NC Russo Leonardo 1 ITA 1974 | 18 NC Puglia Francesco 1 ITA 1890 1 - O
4 25 NC Spina Sinonpietro 1 ITA 1834 | 8 NC Unterthurner Hans 1 ITA 1968 Ap- A
5 9 NC Tosi Francesco 1 ITA 1965 | 20 NC Mrulla David 1 ITA 1863 0 - 1
6 11 NC Pinto Antonio 1 ITA 1955 | 29 NC D Grolamp Nicolo 1 ITA 1809 0 - 1
7 28 NC  Proietti Tocca Tosca l ITA 1817 | 14 NC Borselli Francesco 1 ITA 1921 0 - 1
8 19 NC Raccanello Marianna 0.5 ITA 1890 | 2 NC | nburgia G useppe 0 ITA 2036 0 - 1
9 3 NC Piccinno Matteo 0 ITA 1998 | 4 NC Lo Pinto G ovanni 0.5 ITA 1991 Aw- A
10 5 NC Cuccarini Andrea 0 ITA 1989 | 24 NC Tortora Franco 0 ITA 1839 1 - 0
11 23 NC Acciaioli Fabio 0 ITA 1847 | 10 NC Patrignani Tiziano O ITA 1963 1 - O
12 30 NC Tacconi Antonio 0 ITA 1805 | 12 NC Sonmma Andrea 0 ITA 1937 Apn- A
13 13 NC Col asante Marianna O ITA 1934 | 26 NC Merighi Yasin 0 ITA 1823 Ap- A
14 17 NC D Lascio Savino 0 ITA 1895 | 27 NC Madiai Filippo 0 ITA 1818 1 - O
15 21 NC Baldi Daniele 0 ITA 1858 | 31 NC Boccardi Al essandro 0 ITA 1801 0 - 1
16 32 2N Fiaschi Maurizio 0 ITA 1619 | 22 NC Del Gudice Stefano 0 ITA 1856 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zinnai Gaziano Matt 2 ITA 2085 | 14 NC Borselli Francesco 2 ITA 1921 1 - O
2 20 NC Mrulla David 2 ITA 1863 | 7 NC Russo Leonardo 2 ITA 1974 Ap- A
3 29 NC D Grolam Ncolo' 2 ITA 1809 | 16 NC |Isufaj GCenci 1.5 ITA 1909 Ax- A
4 6 NC M nerba Paol o 1.5 ITA 1979 | 25 NC Spina Sinonpietro 1.5 ITA 1834 Ax- A
5 8 NC Unterthurner Hans 1.5 ITA 1968 | 5 NC Cuccarini Andrea 1 ITA 1989 0 - 1
6 2 NC | nburgia G useppe 1 ITA 2036 | 17 NC D Lascio Savino 1 ITA 1895 1 - O
7 4 NC Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1991 | 23 NC Acciaioli Fabio 1 ITA 1847 1 - O
8 18 NC Puglia Francesco 1 ITA 1890 | 9 NC Tosi Francesco 1 ITA 1965 0 - 1
9 31 NC Boccardi Alessandro 1 ITA 1801 | 11 NC Pinto Antonio 1 ITA 1955 1 - O
10 28 NC Proietti Tocca Tosca 1l ITA 1817 | 15 NC Mannari Fabrizio 1 ITA 1917 0 - 1
11 22 NC Del Gudice Stefano 0.5 ITA 1856 | 3 NC Piccinno Matteo 0.5 ITA 1998 0 - 1
12 12 NC Somma Andrea 0.5 ITA 1937 | 32 2N Fiaschi Murizio 0.5 ITA 1619 1 - 0
13 30 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1805 | 13 NC Colasante Marianna 0.5 ITA 1934 0 - 1
14 26 NC Merighi Yasin 0.5 ITA 1823 | 19 NC Raccanello Marianna 0.5 ITA 1890 0 - 1
15 10 NC  Patrignani Tiziano O ITA 1963 | 24 NC Tortora Franco 0 ITA 1839 1 - O
16 27 NC Madiai Filippo 0 ITA 1818 | 21 NC Baldi Daniele 0 ITA 1858 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FLORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)

Scapchistica
Italiana ' '

14-05-2024

Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

[ e ol
oA WNRO

n

52%%5855556566%8%8%8858¢%

29
14
25

15

19
13
11
17
23
26
32
24

Bi anco Pun Fed
Russo Leonardo 2.5 ITA
Di Grolam Nicolo' 2.5 ITA
Borselli Francesco 2 I TA
Spi na Si nonpi etro 2 I TA
Cuccarini Andrea 2 I TA
Mannari Fabri zi o 2 I TA
Tosi Francesco 2 I TA
Pi ccinno Matteo 1.5 ITA
Raccanell o Marianna 1.5 ITA
Col asante Marianna 1.5 ITA
Pinto Antonio 1 I TA
Di Lasci o Savi no 1 I TA
Acci aioli Fabio 1 I TA
Meri ghi Yasin 0.5 ITA
Fi aschi Mauri zi o 0.5 ITA
Tortora Franco 0 I TA

El o

1974
1809
1921
1834
1989
1917
1965
1998
1890
1934
1955
1895
1847
1823
1619
1839

S
1
20
2
4
16
6
31
12
8
10
21
28
18
22
30
27

5%%%%855556566888858¢%

Ner o Pun
Zinnai Graziano Matt 3
Mrulla David 2.5
| mbur gi a G useppe 2
Lo Pinto G ovanni 2
I sufaj Genci 2
M ner ba Paol o 2
Boccardi Al essandro 2
Somma Andr ea 1.5
Unt ert hur ner Hans 1.5
Patrignani Tiziano 1
Bal di Dani el e 1
Proietti Tocca Tosca 1
Pugl i a Francesco 1
Del G udice Stefano 0.5
Tacconi Antonio 0.5
Madi ai Fili ppo 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2085
1863
2036
1991
1909
1979
1801
1937
1968
1963
1858
1817
1890
1856
1805
1818

Risultato
Ao - A
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana P Wcienze - 27-10-2017 - 29102017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC |Inburgia G useppe 3 ITA 2036 | 1 NC Zinnai Graziano Matt 3.5 |TA 2085 Aw- A
2 6 NC Mnerba Paolo 3 ITA 1979 | 29 NC D Grolam Ncolo 3 ITA 1809 A%- A
3 16 NC Isufaj Genci 3 ITA 1909 | 25 NC Spina Sinonpietro 3 ITA 1834 Ap- A
4 20 NC Mrulla David 3 ITA 1863 | 31 NC Boccardi Al essandro 3 ITA 1801 1 - O

5 19 NC Raccanello Marianna 2.5 ITA 1890 | 3 NC Piccinno Matteo 2.5 ITA 1998 0 - 1

6 4 NC Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1991 | 13 NC Colasante Marianna 2 ITA 1934 1 - 0

7 14 NC Borselli Francesco 2 ITA 1921 | 5 NC Cuccarini Andrea 2 ITA 1989 0 - 1

8 21 NC Baldi Daniele 2 ITA 1858 | 9 NC Tosi Francesco 2 ITA 1965 Ap- A
9 8 NC Unterthurner Hans 1.5 ITA 1968 | 18 NC Puglia Francesco 1.5 ITA 1890 1 - 0

10 10 NC  Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1963 | 32 2N Fiaschi Murizio 1.5 ITA 1619 1 - 0

11 12 NC Sonmma Andrea 1.5 ITA 1937 | 23 NC Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1847 1 - 0

12 22 NC Del Gudice Stefano 1.5 ITA 1856 | 17 NC Di Lascio Savino 1.5 ITA 1895 Aw- A
13 30 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1805 | 24 NC Tortora Franco 1 ITA 1839 1 - 0
14 27 NC Muadiai Filippo 0 ITA 1818 | 26 NC Merighi Yasin 0.5 ITA 1823 0 - 1
15 7 NC Russo Leonardo 3 I TA 1974 | 0 - F
16 15 NC Mannari Fabrizio 2 I TA 1917 | 0 - F
17 28 NC Proietti Tocca Toscal.5 ITA 1817 | 1 - F
18 11 NC Pinto Antonio 1 I TA 1955 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 2085 Perf: 2189 Media: 1948.60 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC D Lascio Savino I TA 1895 190 0.75 1 1 1
2 N 15 NC WMannari Fabrizio I TA 1917 168 0.72 1 2 2
3 B 14 NC Borselli Francesco I TA 1921 164 0.72 1 3 3
4 N 7 NC Russo Leonardo I TA 1974 111 0.65 Ay 3 3
5 N 2 NC I nburgia G useppe | TA 2036 49 0.57 Ay 3 3
3.41 3 3

NC ITA El o FI DE: 2036 Perf: 2284 Media: 1947.75 WW: 1.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N 19 NC Raccanello Marianna I TA 1890 146 0.7 1 1 1

3 B 17 NC D Lascio Savino | TA 1895 141 0.69 1 2 2

4 N 14 NC Borselli Francesco I TA 1921 115 0.66 1 3 3

5B1 NC Zinnai Gaziano Matteo | TA 2085 -49 0.43 Ay 3 3
2.48 3 3

NC I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2062 Media: 1912.80 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Puglia Francesco I TA 1890 108 0.65 O 0 0
2 B 4 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1991 7 0.51 Ay 0 0
3 N 22 NC Del Gudice Stefano | TA 1856 142 0.69 1 1 1
4 B 12 NC Sonma Andrea | TA 1937 61 0.58 1 2 2
5 N 19 NC Raccanell o Marianna I TA 1890 108 0.65 1 3 3
3.08 3 3

NC ITA El o FI DE: 1991 Perf: 1973 Media: 1900.60 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Raccanello Mrianna I TA 1890 101 0.64 Ay 0 0
2 N3 NC  Piccinno Matteo ITA 1998 -7 0.49 Av 0 0
3 B 23 NC Acciaioli Fabio | TA 1847 144 0.69 1 1 1
4 N 25 NC Spina Sinonpietro I TA 1834 157 0.71 O 1 1
5 B 13 NC Colasante Marianna I TA 1934 57 0.58 1 2 2
3.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1989 Perf: 1972 Media: 1900.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 NC Mrulla David I TA 1863 126 0.67 O 0 0
2 B 24 NC Tortora Franco I TA 1839 150 0.7 1 1 1
3 N8 NC Unterthurner Hans I TA 1968 21 0.53 1 2 2
4 B 16 NC |Isufaj Genci I TA 1909 80 0.61 O 2 2
5 N 14 NC Borselli Francesco I TA 1921 68 0.59 1 3 3
3.1 3 3

NC ITA El o FI DE: 1979 Perf: 2015 Media: 1865.40 WW: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 21 NC Baldi Daniele ITA 1858 121 0.66 1 1 1

2 N 16 NC Isufaj Genci ITA 1909 70 0.6 Ay 1 1

3 B 25 NC Spina Sinonpietro ITA 1834 145 0.69 Ay 1 1

4 N 15 NC Mannari Fabrizio ITA 1917 62 0.59 1 2 2

5 B 29 NC D Grolam Nicolo' I TA 1809 170 0.72 Ay 2 2
3.26 2 2

NC I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2117 Media: 1923.50 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Del G udice Stefano I TA 1856 118 0.66 1 1 1
2 B 18 NC Puglia Francesco I TA 1890 84 0.62 1 2 2
3 N20 NC Mrulla David I TA 1863 111 0.65 Ay 2 2
4 B 1 NC Zinnai G aziano Matteo | TA 2085 -1110.35 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
2.28 2 2

NC ITA El o FI DE: 1968 Perf: 1890 Media: 1890.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Acciaioli Fabio | TA 1847 121 0.66 1 1
2 N 25 NC Spina Sinonpietro ITA 1834 134 0.68 Ay 1 1
3 B5 NC Cuccarini Andrea | TA 1989 -21 0.47 O 1 1
4 N 19 NC Raccanello Mrianna I TA 1890 78 0.61 O 1 1
5 B 18 NC Puglia Francesco I TA 1890 78 0.61 1 2 2
3.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1851 Media: 1850.20 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Tortora Franco I TA 1839 126 0.67 1 1 1
2 B 20 NC Mrulla David | TA 1863 102 0.64 O 1 1
3 N 18 NC Puglia Francesco I TA 1890 75 0.6 1 2 2
4 B 31 NC Boccardi Alessandro I TA 1801 164 0.72 0 2 2
5 N 21 NC Baldi Daniele | TA 1858 107 0.65 Ay 2 2
3.28 2 2

NC ITA El o FI DE: 1963 Perf: 1815 Media: 1814.60 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Spina Sinonpietro I TA 1834 129 0.67 O 0 0
2 N 23 NC Acciaioli Fabio | TA 1847 116 0.66 O 0 0
3 B 24 NC Tortora Franco I TA 1839 124 0.67 1 1 1
4 N 13 NC Colasante Marianna I TA 1934 29 0.54 Ay 1 1
5 B 32 2N Fiaschi Maurizio I TA 1619 344 0.88 1 2 2
3.42 2 2

NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1629 Media: 1821.50 WW: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Madiai Filippo I TA 1818 137 0.68 1 1 1
2 B 29 NC D Grolanp Nicolo' I TA 1809 146 0.7 0 1 1
3 N 31 NC Boccardi Al essandro I TA 1801 154 0.71 O 1 1
4 B 21 NC Baldi Daniele I TA 1858 97 0.63 0 1 1
5 0 0 F1 1
2.72 1 1

NC ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1818 Media: 1817.20 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1817 120 0.66 O 0 0
2 N 30 NC Tacconi Antonio I TA 1805 132 0.68 Ay 0 0
3 B 32 2N Fiaschi Murizio I TA 1619 318 0.87 1 1 1
4 N 3 NC Piccinno Matteo I TA 1998 -61 0.42 O 1 1
5 B 23 NC Acciaioli Fabio | TA 1847 90 0.62 1 2 2
3.25 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1807 Media: 1878.20 WWe: -0.87
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 NC D Grolanm Nicolo | TA 1809 125 0.67 O 0 0
2 B 26 NC Merighi Yasin I TA 1823 111 0.65 Ay 0 0
3 N 30 NC Tacconi Antonio I TA 1805 129 0.67 1 1 1
4 B 10 NC Patrignani Tiziano I TA 1963 -29 0.46 Ay 1 1
5 N 4 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1991 -57 0.42 0 1 1
2.87 1 1

NC ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1875 Media: 1946.40 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Tacconi Antonio | TA 1805 116 0.66 1 1 1
2 N 28 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1817 104 0.64 1 2 2
3 N1 NC Zinnai Graziano Matteo I TA 2085 -164 0.28 0 2 2
4 B 2 NC I nburgia G useppe I TA 2036 -1150.34 0 2 2
5 B 5 NC Cuccarini Andrea | TA 1989 -68 0.41 O 2 2
2.33 2 2

NC I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1921 Media: 1920.50 WWe: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Boccardi Al essandro I TA 1801 116 0.66 1 1 1
2 B 1 NC Zinnai G aziano Matteo I TA 2085 -168 0.28 0 1 1
3 N 28 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1817 100 0.64 1 2 2
4 B 6 NC M nerba Paol o I TA 1979 -62 0.41 0 2 2
5 0 0 F 2 2
1.99 2 2

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1995 Media: 1846.00 WW: 0.63

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 32 2N Fiaschi Murizio ITA 1619 290 0.84 1 1 1

2 B 6 NC M nerba Paol o ITA 1979 -70 0.4 Ay 1 1

3 N29 NC D Grolam Ncolo' I TA 1809 100 0.64 Ay 1 1

4 N5 NC Cuccarini Andrea I TA 1989 -80 0.39 1 2 2

5 B 25 NC Spina Sinonpietro | TA 1834 75 0.6 Ay 2 2
2.87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1895 Perf: 1851 Media: 1922.40 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Zinnai Gaziano Matteo I TA 2085 -1900.25 O 0 0
2 B 27 NC Madiai Filippo I TA 1818 77 0.61 1 1 1
3 N2 NC | nburgia G useppe I TA 2036 -1410.31 O 1 1
4 B 28 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1817 78 0.61 Ay 1 1
5 N 22 NC Del Gudice Stefano I TA 1856 39 0.55 Ay 1 1
2.33 1 1

NC ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1802 Media: 1950.40 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 NC Piccinno Matteo I TA 1998 -108 0.35 1 1 1
2 N7 NC Russo Leonardo I TA 1974 -84 0.38 0 1 1
3 B9 NC Tosi Francesco I TA 1965 -75 0.4 0 1 1
4 N 23 NC Acciaioli Fabio I TA 1847 43 0.56 Ay 1 1
5 N 8 NC Unterthurner Hans I TA 1968 -78 0.39 O 1 1
2.08 1 1

NC I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1964 Media: 1963.20 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1991 -101 0.36 Ay 0 0
2 B 2 NC I nburgia G useppe I TA 2036 -146 0.3 0 0 0
3 N 26 NC Merighi Yasin | TA 1823 67 0.59 1 1 1
4 B 8 NC Unterthurner Hans I TA 1968 -78 0.39 1 2 2
5 B 3 NC Piccinno Matteo I TA 1998 -108 0.35 0 2 2
1.99 2 2

NC ITA El o FI DE: 1863 Perf: 2148 Media: 1907.60 WWwe: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Cuccarini Andrea | TA 1989 -126 0.33 1 1 1
2 N9 NC Tosi Francesco I TA 1965 -102 0.36 1 2 2
3 B7 NC Russo Leonardo I TA 1974 -111 0.35 Ay 2 2
4 N29 NC D Grolanp Nicolo' | TA 1809 54 0.58 Ay 2 2
5 B 31 NC Boccardi Al essandro | TA 1801 62 0.59 1 3 3
2.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1904 Media: 1903.60 WW: 0.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 NG6 NC M nerba Paol o I TA 1979 -1210.34 O 0 0

2 B 31 NC Boccardi Al essandro | TA 1801 57 0.58 0 0

3 N 27 NC Madiai Filippo | TA 1818 40 0.56 1 1 1

4 N 11 NC Pinto Antonio I TA 1955 -97 0.37 1 2 2

5B 9 NC Tosi Francesco I TA 1965 -107 0.35 Ay 2 2
2.2 2 2

NC ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1790 Media: 1861.80 WW: -0.45
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Russo Leonardo I TA 1974 -1180.34 0 0 0
2 N 32 2N Fiaschi Maurizio ITA 1619 237 0.8 Ay 0 0
3 B 3 NC Piccinno Matteo I TA 1998 -142 0.31 O 0 0
4 N 26 NC Merighi Yasin I TA 1823 33 0.55 1 1 1
5 B 17 NC D Lascio Savino I TA 1895 -39 0.45 Ay 1 1
2.45 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1801 Media: 1949.80 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Unterthurner Hans I TA 1968 -121 0.34 0 0 0
2 B 10 NC Patrignani Tiziano I TA 1963 -116 0.34 1 1 1
3 N 4 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1991 -1440.31 O 1 1
4 B 18 NC Puglia Francesco I TA 1890 -43 0.44 Ay 1 1
5 N 12 NC Sonma Andrea | TA 1937 -90 0.38 O 1 1
1.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1668 Media: 1908.00 WWw: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Tosi Francesco I TA 1965 -126 0.33 O 0 0
2 N5 NC Cuccarini Andrea | TA 1989 -150 0.3 0 0 0
3 N 10 NC Patrignani Tiziano I TA 1963 -124 0.33 0 0 0
4 B 27 NC Madiai Filippo I TA 1818 21 0.53 1 1 1
5 N 30 NC Tacconi Antonio I TA 1805 34 0.55 0 1 1
2.04 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1834 Perf: 2111 Media: 1962.00 WW: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Patrignani Tiziano I TA 1963 -129 0.33 1 1 1
2 B 38 NC Unterthurner Hans | TA 1968 -1340.32 Ay 1 1
3 N6 NC M nerba Paol o I TA 1979 -1450.31 Ay 1 1
4 B 4 NC Lo Pinto G ovanni I TA 1991 -157 0.29 1 2 2
5 N 16 NC |Isufaj Genci I TA 1909 -75 0.4 Ay 2 2
1.65 2 2

NC ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1788 Media: 1874.50 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 13 NC Colasante Marianna | TA 1934 -1110.35 Ay 0 0
3 B 19 NC Raccanell o Marianna I TA 1890 -67 0.41 O 0 0
4 B 22 NC Del Gudice Stefano | TA 1856 -33 0.45 0 0 0
5 N 27 NC WMadiai Filippo | TA 1818 5 0.51 1 1 1
1.72 1 1

NC I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1139 Media: 1874.00 WWwe: -2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Pinto Antonio I TA 1955 -1370.32 0 0 0
2 N 17 NC D Lascio Savino | TA 1895 -77 0.39 O 0 0
3 B 21 NC Baldi Daniele | TA 1858 -40 0.44 0 0 0
4 N 24 NC Tortora Franco I TA 1839 -21 0.47 O 0 0
5 B 26 NC Merighi Yasin I TA 1823 -5 0.49 0 0 0
2.11 0 0

NC ITA El o FIDE: 1817 Perf: 1831 Media: 1917.50 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Somma Andrea I TA 1937 -1200.34 1 1 1
2 B 14 NC Borselli Francesco I TA 1921 -104 0.36 0 1 1
3 B 15 NC Mannari Fabrizio I TA 1917 -1000.36 0 1 1
4 N 17 NC D Lascio Savino I TA 1895 -78 0.39 Ay 1 1
5 0 1 F1 2
1.45 1 2
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STV S ORENCE MOVE 2017 OPEN A (1711013B)
Italiana ' J' Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

NC |ITA El o FI DE: 1809 Perf: 2077 Media: 1928.00 WW: 1.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Col asante Mari anna I TA 1934 -1250.33 1 1 1
2 N 11 NC Pinto Antonio I TA 1955 -146 0.3 1 2
3 B 16 NC |Isufaj Genci I TA 1909 -1000.36 Ay 2 2
4 B 20 NC Mrulla David ITA 1863 -54 0.42 Ay 2 2
5 N 6 NC M nerba Paol o I TA 1979 -170 0.28 Ay 2 2
1.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1701 Media: 1850.00 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Borselli Francesco I TA 1921 -116 0.34 0 0 0
2 B 12 NC Sonma Andrea | TA 1937 -1320.32 Ay 0 0
3 B 13 NC Col asante Mari anna I TA 1934 -1290.33 0 0 0
4 N 32 2N Fiaschi Maurizio I TA 1619 186 0.74 O 0 0
5 B 24 NC Tortora Franco I TA 1839 -34 0.45 1 1 1
2.18 1 1

NC I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1984 Media: 1911.60 WWe: 1.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 NC Mannari Fabrizio I TA 1917 -116 0.34 O 0 0

2 N 21 NC Baldi Daniele I TA 1858 -57 0.42 1 1 1

3 B 11 NC Pinto Antonio I TA 1955 -154 0.29 1 2 2

4 N 9 NC Tosi Francesco I TA 1965 -164 0.28 1 3 3

5 N 20 NC Mrulla David I TA 1863 -62 0.41 O 3 3
1.74 3 3

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1745 Media: 1894.00 WWe: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Isufaj Genci I TA 1909 -2900.16 0 0 0
2 B 22 NC Del Gudice Stefano | TA 1856 -237 0.2 Ay 0 0
3 N 12 NC Somm Andrea I TA 1937 -3180.13 0 0 0
4 B 30 NC Tacconi Antonio | TA 1805 -186 0.26 1 1 1
5 N 10 NC Patrignani Tiziano I TA 1963 -3440.12 0 1 1
0.87 1 1
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